
Centre de Gestion de la Fonction

Publique Territoriale de la Marne 
 

 

 11 rue Carnot  - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE 
tél.  03 26 69 44 00   -  web : www.51.cdgplus.fr-   mail : accueil@cdg51.fr 

SIRET 28510916100015   -   APE 8411Z 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR 
A  DONNANT ACCES AU GRADE  

 

SESSION 2025 
 
 Vu le Code Général de la Fonction Publique, 

 
 Vu le décret n° 2013-593 du 5 Juillet 2013 r

de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la Fonction Publique 
Territoriale, 

 
 Vu décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à l'adaptation du 

poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de recrutement et des 
examens en faveur des agents publics et des candidats en situation de handicap, 
 

 Vu le décret n° 2006-1690 du 2
Adjoints Administratifs Territoriaux, 
 

 Vu le décret n° 2007-
professionnels prévus aux articles 10 et 24 du décret n° 2006-1690 du 22 décembre 2006 portant statut 

 
 

 
rincipal de 2ème classe, 

 
ARRETE 

 
Article 1er : La liste des candidats admis à prendre part aux épreuves donnant accès au 
grade ème classe est établie comme suit, sous réserve de l'examen des pièces à 
produire au plus tard le jour de la première épreuve, par les candidats n'ayant pas fourni un dossier complet. 

 
Article 2 : Monsieur le Président certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-
délai de recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Châlons en Champagne dans un délai de 
deux mois à compter de sa publication. 
 
Article 3 : Le 
transmis à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 

Fait à Châlons-en-Champagne, 
 
Le Président, 
Patrice VALENTIN 

 

Signé électroniquement par : Le président
Date de signature : 25/02/2025
Qualité : Signature des PDF par le président



LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR  
Adjoint administratif principal de 2ème classe 

SESSION 2025 
 

 
 

 
 NUMERO DU CANDIDAT NOM PRENOM 

  1 ADNOT   Corinne 

 
 2 

ALBERT  née ALBERT 
Sabrina Marie-Louise 

Suzanne 
  3 AMICHI  née AMICHI Marlène 
  4 AREVALO  née AREVALO Delphine 
  5 ARNOULD   Ophélie 
  6 ARSLAN  née ARSLAN Elisabeth 
  7 ASSOU  née DUPUY Caroline 
  8 AUBERT   Sylvie 
  9 BAUDOT  née BLANCHARD Anaïs 

 
 10 BENSALAHDINE  né 

BENSALAHDINE 
Nadjim 

  11 BOIZOT   Brigitte 
  12 BOUILLON  née BOUILLON Emilie Olivia Alexandra 
  13 BOULANGER   Romane 
  14 BOURSIER   Claire 
  15 BUIRET  née PICARD Adeline 

 
 16 CARREIRA  née DA SILVA 

MACEDO 
Maria 

 
 17 CATTEAU PEVERGNE  née 

CATTEAU 
Victoria Danièle 

Brigitte 
  18 CHALONS   Céline 
  19 CHAMPAGNE   Mélaine 

 
 20 

CHAURAND  née DARDENNE 
Séverine Liliane 

Solange 
  21 CHERMI   Sofien 
  22 CHIKHI  née PARQUET Marine 
  23 CHOUIKH  né CHOUIKH Fethi 
  24 CIRIACO  née FLOUR Paméla 
  25 COSSON  née PANTOLI Carole 
  26 DA FONSECA  née BRAZIER Catherine 
  27 DAUDEY   Marion 
  28 DAUTEL  née DAUTEL Emilie 
  29 DAUTUN  née BRAILLON Fanny 
  30 DE RIDDER  née APPIAH Nisha 
  31 DEMAY  née PROTOY Valerie 
  32 DESBOIS   Emilie 

 
 33 DESBROSSES  née 

DESBROSSES 
Isabelle 

 
 34 

DESCHAMPS  née DESCHAMPS 
Laetitia Angelique 
Jeanne Suzanne 



Centre de Gestion de la Fonction

Publique Territoriale de la Marne 
 

 

 11 rue Carnot  - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE 
tél.  03 26 69 44 00   -  web : www.51.cdgplus.fr-   mail : accueil@cdg51.fr 

SIRET 28510916100015   -   APE 8411Z 

 NUMERO DU CANDIDAT NOM PRENOM 

  35 DIOT  née MULLER Sandrine 

 
 36 DOURGOUDIAN  née 

DOURGOUDIAN 
Annie 

  37 DUBAND   Estelle 
  38 DUFRIER  née LEBEAU Mélanie 
  39 DUVAL  née DUVAL Samantha 
  40 DÉFOSSÉ  née DÉFOSSÉ Océane 
  41 FERNIER  née FERNIER Deborah 
  42 FERRICO   Céline 
  43 FLAMANT  née TOUTÉE Vanessa 
  44 FOGOLA  née MAZZOLINI Céline 
  45 FOREST   Gwenaëlle 
  46 GAILLET   Sarah 
  47 GAIVOTO  née MAYET Océane 
  48 GARCIA PENARANDA   Lina 
  49 GAUDET  née JONDOT Charlotte 
  50 GAVAZZI  née BRUNETTA Amandine 
  51 GENTILHOMME  née VANHÉE Gaëlle 
  52 GOMÈS  née GOMÈS Lucile 
  53 GOUGELET  née CAILLOUX Anne-Sophie 
  54 GOUJON   Audrey 
  55 GRANDNOM  née GRANDNOM Alice 

 
 56 GRENOUILLAT  née 

GRENOUILLAT 
Ophélie 

  57 GROSBOIS  née GROSBOIS Nadine 

 
 58 GUEUSQUIN-SIMON  née 

GUEUSQUIN 
Céline 

  59 GUFFROY  née GUFFROY Tiffany 
  60 GUIDOT  née GUIDOT Charlotte 
  61 GUILLET  née ASIEN Isabelle 
  62 GUILLOCHET  née BARROIS Julie 
  63 HECHT  née HECHT Vanessa 
  64 HENRIOT  née BRAUX Stéphanie 
  65 HOTTIN VALLERON   Iseline 

 
 66 HOTTIN-VALLERON  née HOTTIN-

VALLERON 
Chloé 

  67 IGLESIAS  née IGLESIAS Trinidad 
  68 JAMIS  née JAMIS Anne-Sophie 
  69 JOACHY  née DELAYE Yolande 
  70 JOANNIS  née DUPONT Christelle 
  71 KARAKAYA  née YIRIK Sylvie 

 
 72 

LAURENT  née CZADER 
Stéphanie Geraldine 

Sylvie 
  73 LE BOLE  née LE BOLE Nadine 

 



 74 LEGARD  née LEGARD Stéphanie 
  75 LERAT   Marion 
  76 LINGEE   Hélène 
  77 LOTH  née ATCHANE Neziha 
  78 LÉGER  née LÉGER Mélodie 
  79 MADANI  née MADANI Loubna 
  80 MARAVILHA  née MOUSSY Camille 
  81 MARTIN  née ANCELIN Kathia 
  82 MARTINELLI  née VERY Laetitia 

 
 83 MARTINS DE PINHO  née 

DECHAMBRE 
Natacha 

  84 MASSON  née OUDIN Caroline 
  85 MASSÉ   Mélina 
  86 MAZIARZ  née MAZIARZ Julie 
  87 MIQUEL  née BREUZON Celine 
  88 MOREAU   Camille 
  89 MORIN  née TURPIN Emmanuelle 
  90 MOULUN  née LEBLANC Laurence 
  91 PARISSE  née PARISSE Geneviève 
  92 PELLAN  née PELLAN Marine 
  93 PEPIN  née PEPIN Stephanie 
  94 PEYSSONNERIE   Gaëlle 
  95 PHILOTAS  née PHILOTAS Océane 
  96 PIERRE  née PIERRE Adeline 
  97 PIERRE   Amélie 
  98 PONSART  née PONSART Emilie 
  99 POTHION  née VANTHOURNOUT Sandra 
  100 POUILLARD  née POUILLARD Isabelle 
  101 PRIEUR  née GAMBIER Marie-Alice 
  102 PRINCE   Laure 
  103 PUGLIESI  née PUGLIESI Coralie 

 
 104 

RICHARD  née RICHARD 
Hélène Georgette 

Marcelle 
  105 ROMAN-TOMAT   Théo 
  106 ROUSSEAU  née JUIF Gaelle 
  107 ROUSSEAUX  née ROUSSEAUX Mélodie 
  108 RUFFIER  née RUFFIER Sabine 
  109 SELLIER   Virginie 
  110 SIKORZINSKI  née SIKORZINSKI Justine 
  111 SIMONNOT  née SIMONNOT Caroline 
  112 SOUSTELLE  née SOUSTELLE Marine 
  113 STAEGLE   Aline 
  114 TERROUCHE  née TERROUCHE Mélissa 
  115 TRUCHOT  née COLLIN Julie 

 
 116 USZPOLEWICZ  née 

USZPOLEWICZ 
Laure 

  117 VALLIEN  née SIMON Adeline 
  118 VANDAMME  née VANDAMME Céline 
  119 VARLET   Mélanie 



Centre de Gestion de la Fonction

Publique Territoriale de la Marne 
 

 

 11 rue Carnot  - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE 
tél.  03 26 69 44 00   -  web : www.51.cdgplus.fr-   mail : accueil@cdg51.fr 

SIRET 28510916100015   -   APE 8411Z 

  120 VATIN  née VATIN Mathilde 
  121 VERNAY  née ARBANT Laure 
  122 VIGNEULLE   Vanessa 
  123 VILLADIER  née LAVEAU Emilie 
  124 VISSE  née VISSE Sandrine 
  125 WETZEL  née LÉA Léa 

 
 126 ZANOLETTI-RENARD  née 

RENARD 
Karine 

 

 
 

 
 

 
Nombre de candidats : 126 

 
 
 


